dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

395/2934

396/2935

397/2936

400/2939

401/2940

402/2941

403/2942

416/2955

417/2956

418/2957

419/2958

420/2959

421/2960

422/2961

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

CBepeHuna

EdpemoB BukTop AnekcaHOpoBuY

000577

07.08.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

02.10.2015

02.10.2015

05.10.2015

30.09.2015

05.10.2015

30.09.2015

09.10.2015

14.10.2015

16.10.2015

16.10.2015

16.10.2015

16.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

OObBLEeKT OLeHKHm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)MKaU,VIOHHOFO

aTrecTaTa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



423/2962

425/2964

436/2975

437/2976

447/2986

449/2988

450/2989

453/2992

454/2993

460/2999

461/3000

463/3002

467/3006

474/3013

479/3018

480/3019

488/3027

489/3028

490/3029

491/3030

506/3045

507/3046

511/3050

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

05.11.2015

20.10.2015

20.10.2015

23.10.2015

23.10.2015

02.11.2015

05.11.2015

05.11.2015

05.11.2015

06.11.2015

06.11.2015

18.11.2015

13.11.2015

19.11.2015

20.11.2015

08.12.2015

25.11.2015

26.11.2015

27.11.2015

26.11.2015

07.12.2015

04.12.2015

09.12.2015

3eMesibHbI Y4acTOoK n
XKUJ0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIA Y4acToK n
XKU0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Hexxunoe 3gaHune

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

HeXxxnnoe nomeuieHne

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



512/3051

524/3063

526/3065

531/3070

535/3074

536/3075

537/3076

541/3080

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LHOun3C"

09.12.2015

15.12.2015

18.12.2015

24.12.2015

25.12.2015

25.12.2015

29.12.2015

30.12.2015

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



