Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Ефремов Виктор Александрович         000577         07.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						395/2934	ООО "ЦНОиЭС"	02.10.2015	Квартира	рыночная
						396/2935	ООО "ЦНОиЭС"	02.10.2015	Квартира	рыночная
397/2936	000 "ЦНОиЭС"	05.10.2015	Квартира	рыночная						
400/2939	000 "ЦНОиЭС"	30.09.2015	Квартира	рыночная						
401/2940	ООО "ЦНОиЭС"	05.10.2015	Квартира	рыночная						
402/2941	000 "ЦНОиЭС"	30.09.2015	Квартира	рыночная						
403/2942	ООО "ЦНОиЭС"	09.10.2015	Квартира	рыночная						
416/2955	000 "ЦНОиЭС"	14.10.2015	Квартира	рыночная						
417/2956	ООО "ЦНОиЭС"	16.10.2015	Квартира	рыночная						
418/2957	ООО "ЦНОиЭС"	16.10.2015	Квартира	рыночная						
419/2958	ООО "ЦНОиЭС"	16.10.2015	Квартира	рыночная						
420/2959	ООО "ЦНОиЭС"	16.10.2015	Квартира	рыночная						
421/2960	ООО "ЦНОиЭС"	09.10.2015	Квартира	рыночная						
422/2961	000 "ЦНОиЭС"	09.10.2015	Квартира	рыночная						

423/2962	ООО "ЦНОиЭС"	05.11.2015	Земельный участок и жилой дом	рыночная
425/2964	ООО "ЦНОиЭС"	20.10.2015	Квартира	рыночная
436/2975	ООО "ЦНОиЭС"	20.10.2015	Квартира	рыночная
437/2976	ООО "ЦНОиЭС"	23.10.2015	Квартира	рыночная
447/2986	ООО "ЦНОиЭС"	23.10.2015	Квартира	рыночная
449/2988	000 "ЦНОиЭС"	02.11.2015	Земельный участок и жилой дом	рыночная
450/2989	ООО "ЦНОиЭС"	05.11.2015	Квартира	рыночная
453/2992	ООО "ЦНОиЭС"	05.11.2015	Квартира	рыночная
454/2993	ООО "ЦНОиЭС"	05.11.2015	Квартира	рыночная
460/2999	ООО "ЦНОиЭС"	06.11.2015	Квартира	рыночная
461/3000	ООО "ЦНОиЭС"	06.11.2015	Квартира	рыночная
463/3002	ООО "ЦНОиЭС"	18.11.2015	Нежилое здание	рыночная
467/3006	ООО "ЦНОиЭС"	13.11.2015	Квартира	рыночная
474/3013	ООО "ЦНОиЭС"	19.11.2015	Квартира	рыночная
479/3018	ООО "ЦНОиЭС"	20.11.2015	Квартира	рыночная
480/3019	ООО "ЦНОиЭС"	08.12.2015	Нежилое помещение	рыночная
488/3027	ООО "ЦНОиЭС"	25.11.2015	Квартира	рыночная
489/3028	ООО "ЦНОиЭС"	26.11.2015	Квартира	рыночная
490/3029	ООО "ЦНОиЭС"	27.11.2015	Квартира	рыночная
491/3030	ООО "ЦНОиЭС"	26.11.2015	Квартира	рыночная
506/3045	ООО "ЦНОиЭС"	07.12.2015	Квартира	рыночная
507/3046	ООО "ЦНОиЭС"	04.12.2015	Квартира	рыночная
511/3050	ООО "ЦНОиЭС"	09.12.2015	Квартира	рыночная

512/3051	000 "ЦНОиЭС"	09.12.2015	Квартира	рыночная
524/3063	000 "ЦНОиЭС"	15.12.2015	Квартира	рыночная
526/3065	000 "ЦНОиЭС"	18.12.2015	Квартира	рыночная
531/3070	000 "ЦНОиЭС"	24.12.2015	Квартира	рыночная
535/3074	000 "ЦНОиЭС"	25.12.2015	Квартира	рыночная
536/3075	000 "ЦНОиЭС"	25.12.2015	Квартира	рыночная
537/3076	000 "ЦНОиЭС"	29.12.2015	Квартира	рыночная
541/3080	000 "ЦНОиЭС"	30.12.2015	Квартира	рыночная